2024年2月9日
各　位

上場会社名 株式会社テノックス
代表者 代表取締役社長 佐藤　雅之
（コード番号 1905）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 坂口　卓也
（TEL 03-3455-7758）

業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2023年5月12日に公表した業績予想
を下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2024年3月期通期連結業績予想数値の修正（2023年4月1日～2024年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,200 810 840 560 85.76
今回修正予想(B) 21,000 450 495 340 51.97
増減額(B-A) △200 △360 △345 △220
増減率(%) △0.9 △44.4 △41.1 △39.3
（ご参考）前期実績
（2023年3月期）

18,317 653 694 482 73.29

修正の理由
　売上高につきましては、土木の杭工事の一部で着工時期が遅れ減少したものの、工場関連や物流施設の建築案件が伸
長し全体的には軽微な減少となりました。利益につきましては、着工時期が遅れた土木の杭工事の収益が減少したことに
加え、建設資材価格の高止まりや労務費などの増加により利益率が低下し、営業利益は4億50百万円、経常利益は4億95
百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は3億40百万円となる見込みであります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因に
よって異なる結果となる可能性があります。

以　上